
 
PROFORMA N° : GIT2024-087 DOIT 

 Abidjan le 03 octobre 2024  BALISA-GROUP 
 05 BP 356 ABIDJAN 05 
 CC : 1865304 F 

N° CNT/LTA
057-4982 9695

NOMBRES DE COLIS
68 

NATURE DES MARCHANDISES POIDS 
MEDICAMENTS 669 kgs 

N° DE DÉCLARATION VALEUR EN DOUANE 

Libellés Base Taxables Taux Total 
 Droits & Taxes     FCFA 

Droits de Douane 
TS Douane 
RPI 

¨% 904 343 
20 000 

100 000 
Total des Droits & Taxes 1 024 343 

Débours Divers 
Tirage de Déclaration 
Sydam  
Assurances  
Retrait documentaire 
Magasinages   
Elèvement sortie 
Intervention Douane 
Divers  

150 000 
20 000 
107 815 
95 220
208 728 
15 000 
20 000 

Total Débours 616 763 

Débours Transit 
Ouverture Dossier 
Transport livraison 
HAD 
TVA 18% sur HAD 

15 100
70 000 
150 000
 27 000 

Total Débours Transit 262 100 
Total Général  1 903 206 FCFA 




